
ÚŠÍ'Ú KTS-AME s.r.o., Karla čapka 60, 500 02 Hradec Králové \ © li ©
- l_l—_—u n...—..y-n—u-m.

Dodatek č.1 smlouvv () dílo

číslo smlouvy zhotovitele: Z-2021-0019 číslo smlouvy objednatele: MUHO — SML/ 168/2021

uzavřená dle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění

|. Smluvní strany
Zhotovitel: KTS-AME s .r .o .

Karla Čapka 60, 500 02 Hradec Králové
reg. u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. C vl. 955
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

- p. Zdeněk Rene, jednatel tel.: 
- p. Petr Jelínek, divizní ředitel (na základě plné moci) tel.: 

ve věcech technických oprávněn k j ednání:
- p.  Petr Jelínek — divizní ředitel tel.
- p. Václav Jiránek — přípravář zakázek tel.:
- p. Milan Malý/Martin Dvořák — technický ředitel tel.:

IČO: 42194407 DIČ: CZ42194407
bankovní spojení: ČS Hradec Králové č.ú. 11873 72/0800

- dále jen zhotovitel

Objednatel: Město Holice
Holubova ] ,  Holice
534 01

_t;"z » * . ' !  - Č l “

ZastoupenářMgťiiOiidřeje'in Výborným, starostou města 5“ '“ " 3“ *:;
tel.: 603'728 274; ciliížil M1 bidřtiy''Qmestoholicesz — „ :

' .-“1'-UÍf.-“_"„'I 'J '  _ '

Ve věcech technických oprávnění k jednání : L. Kovaříková, MBA, vedoucí SMVM Holice
Ing. K. Vrbata, referent SMVM Holice

IČ: 00273571
bankovní spojení Komerční banka, č.ú.: 19-1628561/0100

- dále jen objednatel

Smluvní strany uzavřely dne 24.6.2021 smlouvu o dílo č. MUHO-SML168/202l na zhotovení díla „Mlhoviště
Sokolský park Holice“.
Dodatek je uzavírán v souladu s vnitřní směrnicí města Holic č.27/2019 „Zadávání veřejných zakázek malého
rozsahu“.
Předmětem dodatku č.1 je oceněné vícepráce „Dopojení odpadního potrubí“ (nabídka č. NAV-2021-532-000194)
a posun termínu plnění. Nový termín pro předání a převzetí bezvadného a provedeného Díla j e  stanoven do
31.10.2021. Posun termínu j e  nutný s ohledem na překážku na straně investora. Investor nezajistil stavební
připravenost a zhotovitel nebyl schopen dokončit dílo v termínu dle původní smlouvy.
S ohledem na skutečně provedené práce se strany dohodly na tomto dodatku.
Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu se zpracovaným novým soupisem prací. Nový soupis
prací tvoří přílohu tohoto dodatku (nabídka č. NAV-2021-532—000194).
Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá:

vícepracím v celkové hodnotě: 5 494,08 Kč bez DPH, tj. 6 647,00 Kč vč .  DPH.

Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. IV. Cena díla se mění následovně:

©! 1 . &'



QÍŠŠ'ÚW KTS—AME s.r.o., Karla Čapka 60, 500 02  Hradec Králové \ G l l  © .
nn.—u_n—n—pu c..—u_u—n—u

Celková smluvní cena dle čl. IV. Cena díla SOD 128 326,00 Kč bez DPH

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 5 494,08 Kč bez DPH, tj. o 6 647,00 Kč vč. DPH.

Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:
Cena celkem vč. Dodatku č.1 bez DPH 133 820,08 Kč
Vyčíslení DPH 28 102,21 Kč
Cena celková vč. DPH 161 922,29 Kč
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
v účinnost jeho uveřejněním v registru smluv.
S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č .  340/2015 Sb., o registru smluv ujednávají smluvní strany
následující:
Objednatel odešle tento dodatek ke zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně
po jeho uzavření.
Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu ust. &
504 občanského zákona.
Zhotovitel prohlašuje, že jím uvedené údaje, na které se mohou vztahovat předpisy o ochraně osobních údajů,
jsou buď údaji veřejně dostupnými, nebo s jejich zpracováním objednatelem po dobu neurčitou za účelem
zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv souhlasí.
Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží
dva.
Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl podepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že
dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
-Příloha č. l

Objednatel Zhotovitel
Datum: ý 4 7 . 1 0 ,  2020 Datum: 19.10.2021



K?? “& Nabídka
„... NAV-2021-532-000194

Lístč. 1 / 2w b - m d w d w w m

Nabízející Poptávající

KTS - AME s.r.o. Město Holice
Karla čapka 60/13 Holubova 1
50002 Hradec Králové 53401 Holice
lČO 42194407 DIČ CZ42194407
Tel. 495 214 743 Fax 495 213 000
voda©kts-ame.cz www.kts-ame.cz
abdradnírejslňk :; ICS vHraa'a' Králová odd. C; vložka 955

|čo 00273571
DIČ czooz73571

E—mail sebkova©mestoholice.cz
Mobil 730 892 846 Renata Šebková. DiS.

Datum 14.09.2021 Vytvořil Jelínek Petr Platnost od 14.09.2021 do 31.12.2021

Kód akce Z-2021-0019 Mlhoviště Sokolovský park Holice

Dobrý den,
na základě osobního jednání Vám předkládám cenovou nabídku na dopojení odpadního potrubí kalového čerpadla technologického prostom
mlhoviště.

- kalové čerpadlo stávající
- dopojení kalového čerpadla na zhotovený prostup, odpadní potrubí
- osazení uzávěrem a zpětnou klapkou

Pořadí Název zboží Množství IllJ Cena za jednotku Cena celkem

10 Ventil kulový lepící PVC 50 mm 1 ,00 ks 525,00 525,00
20 Ventil (klapka) zpětný kulový závit. litinový DN 040 PN 1,00 ks 1 390,00 1 390,00

10 G 1112"
30 Šroubení PVC lepení ! vnější závit D 50 x 11/2" 2,00 ks 102,99 205,98
40 Šroubení PVC lepení ! lepení D 50 1,00 ks 97,90 97,90
50 Píeohodka Iepení/Iepení-vnější závit PVC 40/50- 1,00 ks 31,83 31,83

60 Trubka PVC 50 mm PN 10 2,00 m 48,41 96,82
70 Koleno 90“ lepení! lepení PVC 50 mm 2,00 ks 35,45 70,90

80 Příchytka guma-kov D 050 + kombišrouby. 2,00 ks 96,00 192,00
hmožidny/závitová tyč

90 T-kus lepící PVC D 50 1,00 ks 43,51 43,51
1 0 “  Přechodka lepení/lepení-vnitřní závit PVC 50—1/2" 1,00 ks 90,64 90,64
110 Nástavec hadicový MS 112"/14 vnější 1,00 ks 49,50 49,50

120 Lepidlo, čistič, teflon, drobný kotevní a spoj. materiál 1,00 kpl 200,00 200,00
130 Montážní práce, doprava materiálu a osob, VRN 1,00 kpl 2 500,00 2 500,00

Cena celkem bez DPH_ 5 494,08 CZK

Sazba DPH 21 % 1 153,76 CZK

Cena celkem s DPH 6 647,00 CZK

www.fantany-kasny. eu www.p/a vecke-bazeny. eu www.upmvny—vady. eu



NabídkaBíř'ď
Obchodní podmínky
Naše firma je držitelemvceitifikátu ČSN EN ISO 9001:2000 a ČSN EN 150 140012004 v oboru návrh, realizace a dodávka technologie úpravy vody a
osvědčení o autorizaci CKAIT v oborech technologická zařízení staveb a technika prostředí staveb.
Jsme členy Asociace bazénu a saun při Hospodářské komoře Ceské republiky.

“"get-ř" NAV-2021-532-000194
'" List č. 2 l 2

WhldJM—QWLE
sry—V . . , V , . V ,. „ „ ,

Firma KTS-AME HK poskytuje záručníi pozáruční servis na dodaná zařízení.

Nabídka neobsahuje inženýrskou činnost, hydrogeologidcý a archeologický průzkum, stavebně průzkumové práce, přípojky inženýrských sítí,
stavební a statickou část, výkopové práce, obstarání a vyjádření všech dotčených orgánů i účastníků stavebního řízení.

Cenová nabídka obsahuje montáž technologie, dopravu materiálu, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy.
:U součástí dodávek na které jejich výrobce poskytl záruku (minimálně 24 měsíců), platí zámční lhůta výrobce, která začíná běžet ve stejném

okamžiku jako záruční doba poskytnutá zhotovitelem díla.

Záruka se nevztahuje na běžné provozní opotřebení, poruchy způsobené nepozornosh' a nedbalosti při provozování, nedodržením provozních
předpisů nebo provozem za nepňměřených podmínek, popř. při použití nevhodných chemikálií.

Pokud dojde při provádění k nejasnostem či nepředvídaným okolnostem, je nutné přizvat projektanta k posouzení , resp. upřesnění dalšího postupu
prací na stavbě.

Tato nabídka se stane přílohou smlouvy o dílo v rozsahu objednané technologie.

Dodací termín 3-4 týdny od objednání.

Náhradní díly, servis, konzultace a poradenství zajišťuje KTSFAME HK.

Dále si Vás dovolujeme pozvat na nezávaznou prohlídku nabízeného zboží s možností získání technických informací v našem obd'iodním oddělení.

V případě nejasností nás prosím kontaktujte.

Ted1nid<á dokumentace je dodávána dle standardu KTS-AME HK, návod pro obsluhu je v českém jazyce.

Další technické informace k výše uvedené technologii popř. jejich prohlídku s tedinickým výkladem je možno získat v našem dod-lodním centru po
dohodě na telefonním čísle 495 214 743 nebo 495 220 904.

v v iVěříme, že Vás naše nabídka zaujala, a tesrme se na další spolupráci.

Vzhledem k současné epidemické situaci a nepředvídatelnému chování českého i zahraničního trhu, kdy dochází ke skokovému navyšování cen
veškerých surovin a technologických zařízení je platnost cenové nabídky omezena na 30dni.
Zhotovitel si vyhrazuje právo na úpravu / potvrzení ceny před samotným podpisem SOD.

S přátelským pozdravem

KTS - AME s.r.o.
Karla Čapka GQ '

500 02 HRADEC KRALOVE
DIČ: CZ42194407

Zdenek Renc
jednatel

wwmfontany-kasnu eu www.pbvecke-bazenueu www. upravny—vody. eu




